РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  03.06.2021 г.
	                    № 45
	               х. Почтовый

О внесение изменений в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 27.05.2021г. № 41 «О купальном сезоне 2021 г. на территории Почтовского сельского поселения»
В целях обеспечения безопасности граждан, в период массового отдыха людей  на водных объектах Почтовского сельского поселения в соответствии со ст. 16 Федерального Закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в целях организации контроля по исполнению Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области, утвержденных Постановлением Администрации Ростовской области от 23.05.2012 № 436,  в соответствии с приказом от 30 сентября 2020 года №732 МЧС России в России , Администрация Почтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Пункт 1, пункт 2,  постановления Администрации Почтовского сельского поселения № 41  от 27.05.2021г. «О купальном сезоне 2021 года на территории Почтовского сельского поселения» отменить.
2. Пункт 4, постановления Администрации Почтовского сельского поселения № 41  от 27.05.2021г. «О купальном сезоне 2021 года на территории Почтовского сельского поселения» изложить в новой редакции:

«Запретить купание граждан на территории Почтовского сельского поселения в р. Северский Донец, а также на других водоемах, не оборудованных специально для этих целей».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Почтовского сельского поселения                                  О.Н. Зубкова